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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 35 Kobiet, 100m klasyczny Open
26.11.2016 - 10:14 Wyniki
Rekord Śląska Open 1:08.02 Dulian Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2005
Rekord Śląska 14 1:12.45 Wojtkowiak Alicja Park Wodny Tarnowskie Góry 01.01.2016
Rekord Śląska 15 1:11.40 Dembniak Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2005
Rekord Śląska 16 1:10.78 Dembniak Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2006
Rekord Śląska 17 1:08.75 Dulian Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2004
Rekord Śląska 18 1:08.02 Dulian Katarzyna Victoria Racibórz 01.01.2005
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:14.68 582 34.84 39.84
Mistrz Śląska

2. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.53 541 36.27 40.26
3. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.85 534 36.88 39.97
4. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 1:17.16 527 36.18 40.98
5. Gorecka Weronika 02 Mus Gilus Gilowice 1:18.18 507 37.66 40.52
6. Pluta Emilia 02 UKS Aligator gorzyce 1:19.80 477 37.80 42.00
7. Walczyk Martna 02 MOSM Tychy 1:20.23 469 38.47 41.76
8. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.09 454 37.56 43.53
9. Wołoszyn Alicja 02 KS. Górnik Radlin 1:21.96 440 38.52 43.44

10. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:25.07 393 39.02 46.05
11. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 1:27.98 356 40.33 47.65
12. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 1:31.54 316 42.40 49.14
13. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.87 293 43.77 50.10
14. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:38.63 252 45.60 53.03

15 lat

1. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.08 596 34.93 39.15
Mistrz Śląska

2. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.69 497 36.83 41.86
3. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator gorzyce 1:20.15 470 37.79 42.36
4. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:22.74 428 38.23 44.51
5. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 1:27.37 363 41.43 45.94
6. Kapitan Paulina 01 KS Piątka Chorzów 1:29.00 343 41.00 48.00

DYSKW. Kowalczyk Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.01 37.46 42.55
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 10:38)

16 - 18 lat

1. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 1:11.92 651 34.00 37.92
Mistrz Śląska

2. Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 1:14.13 595 35.27 38.86
3. Katarzyna Michalska 98 AZS AWF Katowice 1:14.29 591 34.95 39.34
4. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 1:17.81 514 36.18 41.63
5. Szlęk Katarzyna 00 MOS Katowice 1:20.33 467 37.38 42.95
6. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.79 443 37.73 44.06
7. Wojtylak Maja 00 UMKS Goczałkowice Zdrój 1:27.43 362 40.54 46.89

Open

1. Knapik Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 1:11.92 651 34.00 37.92
Mistrz Śląska

2. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 1:13.96 599 36.04 37.92
3. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:14.08 596 34.93 39.15
4. Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 1:14.13 595 35.27 38.86
5. Kobuszewska Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 1:14.22 593
6. Katarzyna Michalska 98 AZS AWF Katowice 1:14.29 591 34.95 39.34
7. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 1:14.68 582 34.84 39.84
8. Nowak Martyna 96 AZS AWF Katowice 1:15.39 565 35.85 39.54
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 35, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.53 541 36.27 40.26
10. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.85 534 36.88 39.97
11. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 1:17.16 527 36.18 40.98
12. Adamczyk Zofia SR 99 KS. Górnik Radlin 1:17.81 514 36.18 41.63
13. Gorecka Weronika 02 Mus Gilus Gilowice 1:18.18 507 37.66 40.52
14. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.69 497 36.83 41.86
15. Pluta Emilia 02 UKS Aligator gorzyce 1:19.80 477 37.80 42.00
16. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator gorzyce 1:20.15 470 37.79 42.36
17. Walczyk Martna 02 MOSM Tychy 1:20.23 469 38.47 41.76
18. Szlęk Katarzyna 00 MOS Katowice 1:20.33 467 37.38 42.95
19. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:21.09 454 37.56 43.53
20. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.79 443 37.73 44.06
21. Wołoszyn Alicja 02 KS. Górnik Radlin 1:21.96 440 38.52 43.44
22. Jamróz Sara 03 SiKReT Gliwice 1:22.19 436 39.28 42.91
23. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:22.74 428 38.23 44.51
24. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:25.07 393 39.02 46.05
25. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 1:27.37 363 41.43 45.94
26. Wojtylak Maja 00 UMKS Goczałkowice Zdrój 1:27.43 362 40.54 46.89
27. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 1:27.98 356 40.33 47.65
28. Sępioł Maja 03 Mus Gilus Gilowice 1:28.19 353 42.76 45.43
29. Kapitan Paulina 01 KS Piątka Chorzów 1:29.00 343 41.00 48.00
30. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 1:31.54 316 42.40 49.14
31. Jakimowicz Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.87 293 43.77 50.10
32. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:38.63 252 45.60 53.03

DYSKW. Kowalczyk Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.01 37.46 42.55
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 10:38)


